Уважаемые акционеры!

Открытое акционерное общество «Дорожно-строительный трест №4 г. Брест» (далее  – Общество), расположенное по адресу: 224012 Брестская область, г. Брест, ул. Калинина, д. 63, доводит до Вашего сведения решения, принятые «27» декабря 2024 г. внеочередным общим собранием акционеров Общества.
Повестка дня:
	1.
	О досрочном прекращении полномочий членов наблюдательного совета.

	2.
	Об избрании членов наблюдательного совета.

Решения собрания.
           По первому вопросу повестки дня:

Досрочно прекратить полномочия членов наблюдательного совета.
Решение – принято.
По второму вопросу повестки дня:

Избрать членов наблюдательного совета в количестве 7 человек, в том числе два

представителя Управляющей компании.
         Решение – принято.
Наблюдательный совет Общества